
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/145/

Código da publicação: 145

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 14:21:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2018

N° do Processo/Ano: 0/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
locação de imovel para abrigar atividades do fundo municipal de solidariedade e arquivo morto da
prefeitura.
Resumo:
locação de imovel para abrigar atividades do fundo municipal de solidariedade e arquivo morto da
prefeitura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2018 00:00:00 contrato nº17-2018 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/145/plocacao-de-imovel-para-abrigar-atividades-do-fundo-municipal-de-solidariedade-e-arquivo-morto-da-prefeiturap-/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff3e95a37aa8b6464145da2237ddf675.pdf

